
Na osnovu člana 7. tačka 10. i člana 9. stav 2. Zakona o teritorijalnoj organizaciji 
Crne Gore („Sl. list CG“ br. 54/11, 26/12, 27/13 i 12/14) i člana 30. Statuta Opštine 
Kotor („Sl. list CG“ – pštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština 
Opštine Kotor na sjednici održanoj 19. 02. 2016. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o naseljima granicama naselja 

Opštine Kotor 

 

Član 1.  

U Odluci o naseljima i granicama naselja Opštine Kotor („Sl. list CG“ – opštinski 
propisi br. 41/15), člana 2. stav 2. alineja 1. mjenja se i glasi:  

„Stari grad Kotor sa kontakt zonom, Dobrota (sa naseljenim mjestima: Sv. Stasije, 
Sveta Vrača, Plagenti, Kriva ulica, Ljuta i Kamp), Škaljari (sa naseljenim mjestima: 
Vidikovac, Trojica, Nvo Naselje i Rakite) i Muo.“ 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom l istu 
CG“ – opštinski propisi.  

Broj: 11-2063 

Kotor,  19. 02. 2016. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

 

Nikola Bukilica 


